
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742186

Prodej samostatného RD, 95 m2, Petrovice u Karviné, Závada (okres Karviná) - exkluzivně

Prodej rodinného domu v Petrovicích u
Karviné
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224064 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrovice u Karviné, Závada (okres Karviná)

Prodej rodinného domu v Petrovicích u Karviné

Nabízím Vám patrový rodinný dům s prostornou zahradou,
dispozičně aktuálně řešený jako 3+1. Dům je v původním stavu s
dřevěnými okny, zateplen skelnou vatou, celkově vhodný k
rekonstrukci dle Vašich představ. V přízemí ložnice, obývací pokoj,
kuchyně a koupelna, v patře nyní dětský pokoj a neobývané
podkroví, z nějž můžete udělat další pokoj. Před vstupem do domu
obrovská veranda, ve které Vám poroste každá kytka a zároveň si
užijete kávičku v klidu a pohodě. 
Na zahradě garáž. Velká zahrada vybízí k využití v chovu zvířat
nebo pěstění zeleniny. 
Dům vytápěn plynovým kotlem. 
Pro více informací a osobní prohlídku kontaktujte makléřku Jaroslavu
Mocovou.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3380

Vybavení zahrada
podkroví

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - plynové

Zastavěná plocha (m2) 116

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742186

Prodej samostatného RD, 95 m2, Petrovice u Karviné, Závada (okres Karviná) - exkluzivně

Plocha parcely (m2) 3380

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 95

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt patrový

K dispozici od 31.07.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jaroslava Mocová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


